
 

【ゴールデンウィーク休業のご案内】 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら下記期間におきまして、業務を休業させて頂きます。  

 

● ゴールデンウィーク休業期間 

2022 年 4 月 29 日（金）〜2022 年 5 月 1 日（日） 

2022 年 5 月 3 日（火）〜2022 年 5 月 5 日（木） 

 

2022 年 5 月 2 日（月）、5 月 6 日（金）は通常業務となります。 

期間中、ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。  

 

● お問い合わせに関して 

同休業期間中もお問い合わせフォームからのお問い合わせは 24 時間お受け致します 

が、ご対応はそれぞれ 2022 年 5 月 2 日（火）、5 月 6 日（金）より順次対応とさせてい

ただきますので、重ねてご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

2022 年 4 月 28 日 

ヒューマンリレーションネクスト株式会社 


